競技役員有資格者      様

水泳コーチ有資格者  様

一般財団法人山口県水泳連盟

会 長  青 木 賢 治

（ 公 印 省 略 ）

各種届提出についてのお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本連盟の事業に、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

  さて競技委員会・普及委員会では、資格保持や資格更新に係る情報の正確性

を図る目的として、以下の届を作成しました。変更等がある場合は、各自速や

かに当連盟に提出していただきますようよろしくお願いします。

記

  １ 住所等変更届…住所、氏名、連絡先など変更あった場合に提出。

  ２ 資格取得届…基礎水泳からコーチ１・３などの資格に変更された場合に

提出。また新たに資格をとった場合に提出。

 ３ 県外転出届…山口県外に引っ越されて、資格の登録県を他県に変更され

る場合に提出。

 ４ 資格辞退届…有効期限をもって資格を失効される場合に提出。また有効

期限内でも資格を更新されない場合に提出。

 ※日本スポーツ協会保有資格者は、日本スポーツ協会と山口県水泳連盟の２

カ所へ変更の連絡をしてください。日本スポーツ協会へは機関誌「Sports

Japan」を参照し、指導者マイページまたは電話にて手続きを行ってくだ

さい。

 ※日本スポーツ協会保有資格の情報は年に１度しか日本水泳連盟より連絡が

ないため、本人様からの連絡がないと資格を取得されてもすぐに反映され

ていない場合があります。予めご承知おきください。

        提出先（郵送・ＦＡＸ・メール可）

〒７５３－００７６     山口市泉都町１０－２１泉都町ハイツ

          （一財）山口県水泳連盟     電話   ０８３－９３２－２１１０

                                      FAX    ０８３－９３２－２１３３

                                      E-mail  ymgswim@mocha.ocn.ne.jp